
GMINA DREZDENKO

Drezdenko 18.08.2021 r.

Znak sprawy: RI.271.1.14.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Dowóz dzieci ze szczególnymi potrzebami do ośrodków

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

z 2021 r. póz. 1129) zamawiający informuje o wynikach postępowania.

W części l zamówienia - Trasa l - wybrano ofertę złożoną przez:

RADTRANS Przewozy Osób i Rzeczy Michał Tatarzyński

ul. Boczna 2, 66-540 Stare Kurowo

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, oferta otrzymała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że w w/w postępowaniu oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

RADTRANS Przewozy Osób i Rzeczy Michał Tatarzyński

ul. Boczna 2, 66-540 Stare Kurowo

Liczba punktów w

kryterium „cena"

60,00

Liczba punktów w kryterium

„czas podstawienia pojazdu

zastępczego"

40,00

Łączna

punktacja

100,00

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.

W części II zamówienia - Trasa II - wybrano ofertę złożoną przez:

TAXI 3 Marian Pikula

ul. Słoneczna 26, 66-530 Drezdenko

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, oferta otrzymała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że ww/w postępowaniu oferty złożyli:

Urząd Miejski w Drezdenku ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko

tel.: 95-762-02-02; fax: 95-762-02-20;

Referat Realizacji Inwestycji i Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi: Tomasz Fiedler, e-mail: przetargi®drezdenkoj3l



Nazwa (firma) i adres wykonawcy

TAXI 3 Marian Pikula

ul. Słoneczna 26, 66-530 Drezdenko

Lakiernictwo Pojazdowe Przewóz Osób Usługi Transportowe

Jan Tatarzyński

ul. Kościelna 1, 66-542 Zwierzyn

Liczba punktów w

kryterium „cena"

60,00

55,03

Liczba punktów w kryterium

„czas podstawienia pojazdu

zastępczego"

40,00

40,00

Łączna

punktacja

100,00

95,03

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.

Umowę można zawrzeć po upływie 5 dni od dnia przesłania rozstrzygnięcia.

W części III zamówienia - Trasa III - wybrano ofertę złożoną przez:

TAXI 3 Marian Pikula

ul. Słoneczna 26, 66-530 Drezdenko

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, oferta otrzymała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że ww/w postępowaniu oferty złożyli:

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

TAXI 3 Marian Pikula

ul. Słoneczna 26, 66-530 Drezdenko

Usługi Przewozowe Tatarzyńscy Sp. z o.o.

ul. Sportowa Ha, 66-540 Stare Kurowo

Liczba punktów w

kryterium „cena"

60,00

Liczba punktów w kryterium

„czas podstawienia pojazdu

zastępczego"

40,00

Łączna

punktacja

100,00

Oferta odrzucona

Umowę można zawrzeć po upływie 5 dni od dnia przesłania rozstrzygnięcia.

W części IV zamówienia - Trasa IV - wybrano ofertę złożoną przez:

Firma Usługowa Rafał Dowgierd

ul. Sosnowa 11, 72-300 Gryfice

Uzasadnienie wyboru: oferta zgodna z SWZ, oferta otrzymała największą liczbę punktów.

Jednocześnie informuję, że ww/w postępowaniu oferty złożyli:



GMINA DREZDENKO

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

RADTRANS Przewozy Osób i Rzeczy Michał Tatarzyński

ul. Boczna 2, 66-540 Stare Kurowo

Firma Usługowa Rafał Dowgierd'

ul. Sosnowa 11, 72-300 Gryfice

Liczba punktów w

kryterium „cena"

59,25

60,00

Liczba punktów w kryterium

„czas podstawienia pojazdu

zastępczego"

40,00

40,00

Łączna

punktacja

99,25

100,00

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.

Umowę można zawrzeć po upływie 5 dni od dnia przesłania rozstrzygnięcia.

Urząd Miejski w Drezdenka ul. Warszawska 1, 66-530 Drezdenko

tel.: 95-762-02-02; fax: 95-762-02-20;

Referat Realizacji Inwestycji i Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi: Tomasz Fiedler, e-mail: przetaraiOdrezdenko.pl


